



WSzSL/FZ.381.39/24. 358 .2024

Legnica 03.07.2024 r.

ZAINTERESOWANI

Dotyczy:

POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO NIESTERYLNEGO znak sprawy WSzSL/FZ-39/24

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpływaniem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

WYKONAWCA NR 7

Pytanie nr 19

Część 25

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wykonania parawanu z konstrukcji stalowej malowanej proszkowo. Nadmieniamy, że zawarte w specyfikacji parametry tj. rama aluminiowa oraz stelaż z rurek niklowanych wykluczają się wzajemnie ze względu na to, że na aluminium nie można nanieść powłoki niklowej. Prosimy o dopuszczenie stelaża stalowego w kolorze srebrnym malowanym proszkowo.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 20

Część 25

Czy Zamawiający dopuści parawan o wymiarach 185x100cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

WYKONAWCA NR 8

Pytanie nr 21

Cześć 6

Prosimy o dopuszczenie pulsoksymetru o poniższych parametrach:

- Zakres pomiaru 35%-100%
- Dokładność pomiaru $\leq 3\%$ przy 70% -100%
- <70%, nie określono

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).



WYKONAWCA NR 9

Pytanie nr 22

Czy w Części nr 9 Zamawiający dopuści trójlustro z powierzchnią kontaktu: 18.1mm i powiększeniem spotu lasera 1.11x – przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 23

Czy w Części nr 10 Zamawiający dopuści czwórlustro z powierzchnią kontaktu: 15mm, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 24

Czy w Części nr 20 Zamawiający dopuści taboret z „półoparciem” o średnicy podstawy 500mm i wysokości 540 -680mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

WYKONAWCA NR 10

Pytanie nr 25

pakiet 4 oraz 11

Mając na uwadze interes Zamawiającego, prosimy o potwierdzenie oraz aktualizację wymogów, że Zamawiający, zgodnie z „Dz. U. 2022 poz. 2063 OBWIESZCZENIE MARSZAŁKA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ z dnia 16 września 2022 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy – Prawo o miarach” Rozdziałem 3, Art. 8. 1 – będzie wymagał aby oferowane wagi były wagami legalizowanymi – posiadającymi pierwotną legalizację. Jeżeli Zamawiający nie wprowadzi wymogu, prawdopodobnie najkorzystniejszą ofertą cenowa będzie oferta na wagi nie posiadające legalizacji z których Zamawiający nie będzie mógł legalnie korzystać w służbie ochrony zdrowia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby wagi opisane w Części 4 oraz 11 posiadały legalizację i wobec tego modyfikuje treść Załącznika 2A.

Pytanie nr 26

pakiet nr. 4 - wagi niemowlęce

Czy zamawiający dopuści medyczną wagę niemowlęcą, posiadającą legalizację która posiada wyświetlacz o wymiarach 8 x 3 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).



Pytanie nr 27

pakiet nr. 11 - wagi medyczne

Czy zamawiający dopuści medyczną wagę ze wzrostomierzem, posiadającą legalizację, która posiada dokładność odczytu: 100 g < 150 kg > 200 g, wymiary platformy (szer. x wys. x głęb.) 272 x 75 x 280 mm, składany język miernika wzrostomierza, jednak nie będący w pozycji złożonej na wysokości 95 cm, metalową szalkę pokrytą gumową wykładziną, zasilanie bateryjne pozwalające na wykonanie 10.000 cykli ważenia na jednym zestawie, wyświetlacz LCD jednak bez podświetlenia, która nie posiada maty ochronnej w zestawie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

WYKONAWCA NR 11

część 14 wózki opatrunkowe

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający dopuści wózki opatrunkowe (z dwoma półkami) wykonane ze stali nierdzewnej, stelaż z profilu kwadratowego o wym. 25x25mm? Wózek o wymiarach 720x550x900mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający dopuści wózki opatrunkowe (z dwoma półkami) wykonane ze stali nierdzewnej, stelaż z profilu kwadratowego o wym. 20x20mm? Wózek o wymiarach 810x430x890mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający dopuści wózki opatrunkowe (z dwoma półkami) wykonane ze stali nierdzewnej, stelaż z profilu kwadratowego o wym. 20x20mm? Wózek o wymiarach 770x430x890mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 31

Czy Zamawiający dopuści wózki opatrunkowe (z dwoma półkami) wykonane ze stali nierdzewnej, stelaż z rurek stalowych o średnicy 20mm? Wózek o wymiarach 740x430x810mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).



Pytanie nr 32

Czy Zamawiający dopuści wózki opatrunkowe (z dwoma półkami) wykonane ze stali nierdzewnej, stelaż z profilu kwadratowego o wym. 40x40mm? Wózek o wymiarach 800x500x800mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

część 16 stoliki do instrumentowania

Pytanie nr 33

Czy Zamawiający dopuści stoliki do instrumentowania wykonane w całości ze stali kwasoodpornej, z blatem z podniesionym rantem, podnoszony ręcznie, regulacja w zakresie 850-1300mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 34

Czy Zamawiający dopuści stoliki do instrumentowania z podstawą i stelażem lakierowanym proszkowo, z blatem ze stali kwasoodpornej z podniesionym rantem, podnoszony ręcznie, regulacja w zakresie 850-1300mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 35

Czy Zamawiający dopuści stoliki do instrumentowania wykonane w całości ze stali kwasoodpornej, z blatem z pogłębionym, podnoszony ręcznie, regulacja w zakresie 850-1300mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 36

Czy Zamawiający dopuści stoliki do instrumentowania z podstawą i stelażem lakierowanym proszkowo, z blatem ze stali kwasoodpornej z pogłębieniem, podnoszony ręcznie, regulacja w zakresie 850-1300mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

część 20 taborety obrotowe z regulacją wysokości

Pytanie nr 37

Czy Zamawiający dopuści taborety obrotowe z regulacją wysokości w zakresie 425-545mm oraz z podstawą o średnicy 640mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy



w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 38

Czy Zamawiający dopuści taborety obrotowe z regulacją wysokości w zakresie 595-845mm oraz z podstawą o średnicy 640mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 39

Czy Zamawiający dopuści taborety obrotowe z regulacją wysokości w zakresie 480-600mm oraz z podstawą o średnicy 600mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 40

Czy Zamawiający dopuści taborety obrotowe z regulacją wysokości w zakresie 650-900mm oraz z podstawą o średnicy 600mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 41

Czy Zamawiający dopuści taborety obrotowe z regulacją wysokości w zakresie 550-670mm oraz z podstawą o średnicy 600mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 42

Czy Zamawiający dopuści taborety obrotowe z regulacją wysokości w zakresie 715-965mm oraz z podstawą o średnicy 600mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

część 21 stanowiska do pielęgnowania niemowląt z szafką

Pytanie nr 43

Czy Zamawiający dopuści stanowisko do pielęgnowania niemowląt o następujących wymiarach:

-wysokość od podłoża do blatu 835mm

-wysokość całkowita 905mm



- szerokość 900mm
- głębokość 700mm
- wymiar powierzchni użytkowej blatu 800x650mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 44

Czy Zamawiający dopuści nośność stanowiska do 15 kg? Wpisana wartość nie mniej niż 100 kg wydają się być zbędna, ponieważ jest to stanowisko do pielęgnacji noworodków i niemowląt, które ważą max. kilkanaście kilogramów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

część 23 stojaki do kroplówek

Pytanie nr 45

Czy Zamawiający dopuści stojaki do kroplówek z regulacją wysokości, z listwą zasilającą, wyposażony w głowicę na 2 haczyki oraz przystosowany do instalacji pompy infuzyjnej do kolumny zewnętrznej o fi25mm (bez półki na pompę)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i wymaga tak jak wskazał w SWZ.

Pytanie nr 46

Czy Zamawiający dopuści stojaki do kroplówek z regulacją wysokości, z listwą zasilającą, wyposażony w głowicę na 2 haczyki oraz przystosowany do instalacji pompy infuzyjnej do kolumny zewnętrznej o fi38mm (bez półki na pompę)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i wymaga tak jak wskazał w SWZ.

część 25 parawany

Pytanie nr 47

Czy Zamawiający dopuści parawan o następujących parametrach:

- parawan mobilny trzyskrzydłowy
 - stelaż ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9, wyposażony w koła w obudowie stalowej ocynkowanej o średnicy 50 mm, wszystkie z blokadą
 - wypełnienie stanowi zasłonka - poliester z wodoodporną powłoką, w kolorze
- Wymiary: 3x700x1700 mm [szerokość x wysokość]
szerokość podstawy - 450 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).



część 51 stojaki na worki na śmieci

Pytanie nr 48

Czy Zamawiający dopuści stojaki na worki na śmieci, wykonane ze stali nierdzewnej o wym. 390x440x680mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 49

Czy Zamawiający dopuści stojaki na worki na śmieci, wykonane ze stali nierdzewnej o wym. 445x495x850mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 50

dot. umowa

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że w zakresie 13,14,16,19,20,21,23,24,25,51 Zamawiający nie będzie wymagał montażu ani szkolenia, ze względu na fakt że asortyment opisany we wskazanych częściach dostarczany jest złożony gotowy do użytku a jego obsługa ma charakter typowy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 51

dot. realizacji

Zwracamy się z prośbą o wskazanie minimum logistycznego jednej dostawy dla części 13,14,16,19,20,21,23,24,25,51. Informacja ta jest niezbędna do wykonania właściwej kalkulacji ceny oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje zamówienia asortymentu, jak poniżej:

- dla Części 13 – średnio jedno zamówienie w miesiącu po ok. 4 sztuki
- dla Części 14 – średnio jedno zamówienie na kwartał po ok. 5 sztuk
- dla Części 16 – średnio jedno zamówienie na kwartał po ok. 5 sztuk
- dla Części 19 – średnio jedno zamówienie na kwartał po ok. 6 sztuk
- dla Części 20 – średnio jedno zamówienie na kwartał po ok. 4 sztuki
- dla Części 21 – średnio trzy dostawy po ok. 2 sztuki w trakcie kontraktu
- dla Części 23 – średnio jedno zamówienie na kwartał po ok. 5 sztuk
- dla Części 24 – średnio jedno zamówienie na kwartał po ok. 2 sztuki
- dla Części 25 – średnio jedno zamówienie na kwartał po ok. 6 sztuk
- dla Części 51 – średnio jedno zamówienie na kwartał po ok. 2 sztuki



Pytanie nr 52

dot. części 24 i 51

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że Zamawiający dopuszcza by asortyment określony w części 24 i 51 nie był sklasyfikowany jak wyrób medyczny, i tym samym posiadał 23% stawkę VAT.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

WYKONAWCA NR 12

dot. części 6 Pulsoksymetry

Pytanie nr 53

Czy Zamawiający wymaga dodatkowo pomiaru indeksu perfuzji PI w zakresie 0,02-20%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 54

Czy Zamawiający wymaga wykresu krzywej pletyzmograficznej prezentowanej na urządzeniu w postaci graficznej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 55

Czy Zamawiający wymaga wyświetlacza z możliwością obracania ekranu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 56

Czy Zamawiający wymaga pomiaru saturacji w zakresie 0-100%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 57

Czy Zamawiający wymaga pomiaru saturacji w zakresie 70%-100% z dokładnością 2% bez ruchu pacjenta i 3% z u pacjenta ruszającego się?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).



WYKONAWCA NR 13

Cześć 1 – Ciepłarka

Pytanie nr 58

Czy Zamawiający biorąc pod uwagę funkcjonalność i potrzeby użytkownika określi wymagane wymiary wewnętrzne komory górnej i półek do komory górnej oraz komory dolnej i obu szuflad ?

Odpowiedź:

Wszystkie niezbędne parametry dot. Części 1 zostały opisane w Załączniku 2A.

Pytanie nr 59

Czy Zamawiający dopuści poniższe wymiary wewnątrz poszczególnych części ciepłarki:

komory górnej - 535 x 620 x 500 mm (szerokość x wysokość x głębokość), wymiary półek - 510 x 18 x 455 mm (szerokość x wysokość x głębokość),

komory dolnej - 590 x 610 x 550 mm (szerokość x wysokość x głębokość), wymiary szuflad - 496 x 187 x 512 mm - górna szuflada, 496 x 242 x 512 mm - dolna szuflada (szerokość x wysokość x głębokość)?

Odpowiedź:

Wszystkie niezbędne parametry dot. Części 1 zostały opisane w Załączniku 2A.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy

Anna Płotnicka-Mieloch

